PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 г.
01-1374-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, в администрации Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2013 года №01-785-а (с изменениями)

	21 1000 ДО НПА

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, в администрации Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2013 года №01-785-а (с изменениями), следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 1) следующего содержания:

«1) Требования пункта 2 настоящего Положения не распространяются на главу администрации по контракту и граждан, претендующих на замещение указанной должности»;
1.2. пункт 4 дополнить подпунктом 1) следующего содержания:

«1) Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения, осуществляется по решению Губернатора Ленинградской области в порядке, установленном областным законом о порядке представления отдельными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Л.Ю.Бурушкова

72-225

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	К.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Федорову К.А.
	1

	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2

	ИТОГО:
	4